
1/2

Nemá smysl podepisovat jakékoli dohody se
Zelenským — Medveděv

tass.com/politics/1578011

"Nemá vést žádné rozhovory. Má podepsat to, co se mu řekne,"

poznamenal úředník

První náměstek ruského prezidenta ve Vojensko-průmyslové komisi

a místopředseda Ruské bezpečnostní rady Dmitrij Medveděv

© Yekaterina Shtukina/POOL/TASS

MOSKVA, 17. února /TASS/. Místopředseda ruské bezpečnostní rady

Dmitrij Medveděv v pátek řekl, že nevidí smysl v podepisování

jakýchkoli dohod s Kyjevem, protože je vysoce pravděpodobné, že je

příští ukrajinský vůdce zruší.

Medveděv upozornil na prohlášení ukrajinského prezidenta

Vladimira Zelenského, že není nakloněn žádným rozhovorům s

ruským prezidentem Vladimirem Putinem.

https://tass.com/politics/1578011


2/2

"Není to novinka, ale je tu nuance, kterou se včera rozhodl nezmínit,

i když si toho je docela vědom. Neměl by vést žádné rozhovory. Má

podepsat to, co mu bylo řečeno, aby podepsal. I když, upřímně

řečeno, tento dokument nebude mít svou váhu na papíře. Můžete si

vzpomenout na Minské dohody, které podepsal jeho předchůdce,“

napsal Medveděv na svém kanálu Telegram .

Tagy

Zahraniční politika

před 50 minutami

Leonid Slutsky zdůraznil, že experimenty byly provedeny na „tisících

a tisících lidí“, včetně ukrajinské armády.

Přečtěte si více

 

 

https://t.me/medvedev_telegram/269
https://tass.com/tag/foreign-policy
https://tass.com/politics/1578073

